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Revidering av SFA-varsel i vår 
 
Företaget har efter överläggning med verkstadsklubben tagit tillbaka 

+SFA varslet för följande tillfällen våren 2006.  

 

            Vecka 16 Söndagen den 23 april 

Vecka 19 Söndagen den 14 maj 

Vecka 20 Söndagen den 21 maj 

Vecka 23 Söndagen den 11 juni 

 

Företaget har också velat skjuta upp varslen som är lagda den 26 mars och 2 april. Detta med anledning av 

de produktionsstörningar i Falun med anledning av beskedet om nedläggning/flyttning av produktionen. 

Som svar har klubben sagt att vi inte har mandat att ta tillbaka ett varsel som redan är lagt inom de stipu-

lerade 14 dagarna. Det går lätt att kontrollera detta i SFA avtalet. Det är endast den enskilda som kan säga 

ja eller nej till en sådan begäran.  

Detta har företaget inte varit tydliga med i information ut till anställda. I några fall framgår det att det som 

vanligt är ”fackets fel”. Enskilda PL och chefer gömmer sig fortfarande bakom facket. Både den anställde 

och företaget ”glömmer” att det är företaget som beordrar övertid, inte facket. Vid ett återtaget varsel 

inom 14 dagar kan företaget ändå ”hemförlova” anställda om de betalar för det. 

Hur företaget agerar inför den 2 april är i dagsläget oklart. Blir det någon SFA övertid eller inte?  Till den 

gången hoppas vi inte att det är facket som får skulden om företaget tvingas ställa in.  

 
 

TRÖGT I FÖRHANDLINGARNA!? 
 
Det pågår koncernförhandlingar om nya löner för 2006! Redan den 16 februari träffades företaget 
och verkstadsklubbarnas representanter. Från klubbarnas sida är det Kjell Wallin Södertälje, Morgan 
Nilsson Sibbhult och Heino Wather Luleå som förhandlar. Avsikten från klubbarnas sida var att klara 
av förhandlingarna till den 1 april då nya löneavtalet ska börja gälla. Klubbarna lämnade ett lönebud 
till företaget där det framgår att vi vill ta tillbaka det släp som vi kollektivanställda har i förhållande 
till övriga industriarbeten i landet och i förhållande till övriga anställda i företaget. 
 
Måndagen 6 mars träffades företagets ”avtalsråd”. I samband med det utgick klubbarna att vi redan 
under samma vecka skulle få ett svar på det lagda budet. Något sådant svar kom inte. I förra veck-
an träffades parterna första gången efter företagets avtalsråd. Nästa förhandlingstillfälle är på tors-
dag denna veckan. Förhoppningsvis kan verkstadsklubben gå ut med information om förhandlingslä-
get efter detta.  
 
Det centrala avtalet ger oss rätt till 2 procent i en lönepott samt 0,6 procent i en löneöversyn. Detta 
ger totalt 2,6 procent i minsta genomsnittliga ökning i avtalet. På individnivå är lägstanivå 235 kro-
nor i löneökning från den 1 juni 2006. För att komma ifatt övriga inom industrin och i företaget 
krävs det större påslag än detta. 
 

DynaMate 
OSKARSHAMN 



Information från försäkringskommittén 
 

Premieförändringar i medlemsförsäkringarna 
 

Här kommer information om de nya premierna för 2006. Det gäller IF Metalls Medlemsförsäkringar som 

vi har via Folksam. Dessa är inte obligatoriska.  
 

GF 13900   2005  2006   

Gruppliv 

Medlem, sjukkapital 1 + 2  105,00 kr/mån 115,00 kr/mån  

Medförsäkrad  74,00 kr/mån  81,50 kr/mån  

Medlem, sjukkapital 2  84,00 kr/mån  92,00 kr/mån  

Medförsäkrad  59,00 kr/mån  65,00 kr/mån   

TFF      

Medlem   33,00 kr/mån  15,00 kr/mån  

Medförsäkrad  25,00 kr/mån  25,50 kr/mån  
 

Medlemsbarn     

Per barn   53,50 kr/mån  55,50 kr/mån  
 

K-hem 

Premien varierar lite beroende på vilket postnummerområde man tillhör. Kontakta någon av försäkrings-

rådgivarna eller Folksam om du vill ha korrekt uppgift.  
 

 

Förändringar i våra medlemsförsäkringar  

 

Olycksfallsförsäkring TFF för medlem, GF 59000 (Ingår i medlemskapet) 

Den TFF som ingår i medlemskapet det nya förbundet Industrifacket Metall har större omfattning från 1 

januari, 2006, än den Rehabiliteringsförsäkring GF 57100 som gäller inom Metall året ut.  

I den nya försäkringen ingår nu även medicinsk invaliditet med 15 prisbasbelopp.  Försäkringen innehål-

ler liksom tidigare akutersättning, merkostnader, tandskador, rehabilitering samt dödsfall på grund av 

olycksfall 0,5 prisbasbelopp. 

 

Olycksfallsförsäkring TFF för medlem, GF 13900 (Kompletterande försäkring) 

Premien har minskat från 33 kr/månad till 15 kr/månad.  

Medicinsk invaliditet – 5 prisbasbelopp. (Tidigare 20 prisbasbelopp) 

Ekonomisk invaliditet – 20 prisbasbelopp. (Oförändrat) 

Olycksfallskapital – 3 % av prisbasbeloppet. (Oförändrat) 

 

Premierna inför 2006 kommer att vara justerade så att man endast betalar för de delar som inte ingår i för-

bundsförsäkringen.  

Om du vill veta mera om dina försäkringar, kontakta någon av försäkringsrådgivarna.  
 

Premierna gäller t.o.m. 30/4-2006 fr.o.m. 1/5-2006 kommer ev. ändringar att 

ske. Försäkringskommittén återkommer med mer info. 
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Informationsbladet beräknas komma ut 

minst en gång i månaden. Den är öppen 

för insändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 
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terial lämnas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


